
UCHWAŁA NR XVII/120/19
RADY GMINY MRĄGOWO

z dnia 17 października 2019 r.

Zmieniająca Uchwałę Nr XXIV/198/16 Rady Gminy Mrągowo z dnia 19 września 2016 r.w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej 

opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik, zmienionej uchwałą XL/307/17 Rady Gminy Mrągowo z dnia 
29 września 2017 r. zmieniającej uchwałę nr XXIV/198/16 Rady Gminy Mrągowo z dnia 19 września 
2016 r.w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia wysokości stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.8 w związku z art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 6c ust. 2, art.6j ust.1 pkt 1, ust. 3, ust. 3b, 
art. 6k ust. 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 ze zm.)

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/198/16 Rady Gminy Mrągowo z dnia 19 września 2016r. w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty i ustalenia 
stawki opłaty za pojemnik zmienionej uchwałą XL/307/17 Rady Gminy Mrągowo z dnia 29 września 2017 r. 
zmieniającą uchwałę nr XXIV/198/16 Rady Gminy Mrągowo z dnia 19 września 2016 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty 
i ustalenia stawki opłaty za pojemnik, uchyla się:

§ 1. ust 1, 4-6 

§ 2. ust. 1

§ 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i wchodzi 
w życie z dniem 01 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Szarek

Id: 0202A4F9-4907-4A1B-A306-7B2338AA8929. Podpisany Strona 1




